
OSNOVNA ŠOLA LUCIJANA BRATKOVIČA BRATUŠA RENČE
TRG 31 
5292 RENČE Datium: 19.2.2015

Številka: 450-3/2015

PREGLED POSLOVANJA V LETU 2014
pred pokrivanjem iz preteklih let V PRIMERJAVI Z LETOM 2013 V EUR

STROŠKI 2013 2014 index

poraba hrane 91.263,88 101.129,69 110,81

poraba plina 4.390,84 4.537,26 103,33

pomožni in projektni material, did.mat 5.948,21 7.367,47 123,86

pisarniški material 6.653,59 5.812,61 87,36

pisarniški material šola 1.921,76 1.722,44 89,63

tonerji 5.204,68 6.797,98 130,61

slike, kasete 167,25 230,94 138,08

poraba vode 7.568,57 11.001,29 145,35

material za vzdrževanje 5.360,43 6.284,53 117,24

čistila, toal.pap, brisače,… 10.946,95 16.386,88 149,69

delovne obleke 2.251,74 1.898,79 84,33

elektrika 25.570,42 22.215,47 86,88

gorivo za kombi 3.300,74 3.393,15 102,80

kurivo za ogrevanje 36.459,10 19.649,85 53,90

storitve cestnega prometa 868,58 1.044,21 120,22

telefon 4.985,56 4.804,77 96,37

ptt storitve 2.281,04 2.269,17 99,48

zal.stor., oglaševanje 464,31 936,95 201,79

računalniške storitve 6.667,96 7.449,14 111,72

 vzdrževanje 21.661,76 33.621,41 155,21

komunalne storitve, deratizacija 6.290,67 5.709,19 90,76

druge proizvodne storitve 9.041,80 10.450,93 115,58

amortizacija 95.660,76 108.640,19 113,57

zmanjšanje amortizacije v breme kapit. -67.442,17 -62.731,92 93,02

dnevnice 880,73 687,11 78,02

kilometrina 3.964,85 2.725,50 68,74

prevoz na delo 25.060,71 26.256,81 104,77

prehrana delavcev 45.223,05 47.283,07 104,56

študentski servis in občasna dela po pogod 349,97 618,83 176,82

odpis terjatev 440,18 225,02 51,12

sanitetni material in zdravstvene storitve 1.503,70 2.064,16 137,27

strokovno izobraževanje 1.681,00 3.963,92 235,81

članarine,sodn.,odvetnik, najemnine 4.269,44 2.722,12 63,76

reprezentanca 2.572,68 1.215,14 47,23

dod. Strok. pomoč vrtec 636,00 3.729,76 586,44

provizija 890,60 884,73 99,34

naročnine, priročniki 2.011,42 1.877,55 93,34

izleti švn predstave-zaračunano staršem 48.825,28 49.688,59 101,77

bruto plače 1.475.969,78 1.493.541,70 101,19

regres 26.537,83 28.344,89 106,81

plačna nesorazmerja z obrestmi (drugi del) 33.017,04 32.975,04 99,87
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sodna odločba 36.544,69

btto plače izplačilo KAD 14.623,32 7.611,05 52,05

 jubilejne nag. ,solid. pomoči 5.399,72 1.617,03 29,95

odpravnina 7.301,85 0,00

izredni odhodki 13,15 7,43 56,50

obresti 241,92 77,25

zaposlovanje invalid 6.542,03 7.178,24 109,72

SKUPAJ odhodki: 2.031.989,37 2.035.917,33 100,19
2.031.989,37 2.035.917,33 0,00

PRIHODKI 2013 2014 index

1. Ustvarjeni iz proračuna 1.625.716,95 1.708.498,33 105,09

nakazila ministrstva 1.133.711,34 1.140.947,92 100,64

nesorazmerja 1. del 22.548,16

nesorazmerja 2. del 23.054,20

otroš.vartsvo -  občine druge 67.005,12 78.060,47 116,50

otroš.vartsvo -  ministrstvo 17.272,69 18.505,96 107,14

občina - otroško varstvo 248.043,70 242.705,62 97,85

nesorazmerja 1+2del 19.353,26

občina - drugi stroški 38.377,55 69.704,47 181,63

občina - dodatni program 105.762,59 73.740,74 69,72

javna dela ZRSZ 6.363,03

nakazila zavod za šolstvo,tuj učitelj 1.037,96 0,00

projekti eu

zdrav življenski slog 14.506,00 13.514,50 93,16

2. Drugi prihodki 377.326,24 356.558,33 94,50

prihodki staršev 319.250,32 310.126,99 97,14

najemnine in prodaja materiala 3.891,00 2.222,77 57,13

kosila zunanji 49.048,12 44.104,15 89,92

odškodnine in izredni prihodki 5.136,80 104,42 2,03

SKUPAJ prihodki: 2.003.043,19 2.065.056,66 103,10
2.003.043,16 2.065.056,66 0,00

Presežek prihodkov nad odhodki -28.728,03 29.139,33 eur
pokrivanje odhodkov 2013 skozi rezultat -28.728,93 eur
rezultat v bilanci 410,40 eur

ZALOGA MATERIALA

2013 2014 index
prehrambenih artiklov v kuhinji 1.307,30 1.265,96 97
kurilno olje 7.277,17 5.410,12 74
peleti 0,00
sekanci 1.259,51

SKUPAJ : 8.584,47 7.935,59 92

2013 2014 index
nakup knjig in priročnikov 1.389,35 2.302,10 166
nakup učbenikov (tudi del.zvezki) 17.205,37 16.704,66 97

SKUPAJ : 18.594,72 19.006,76 102

NABAVLJENA OSNOVNA SREDSTVA V LETU 2014

gradbena dela vhod kuhinja Renče +vhod 
nova igralnica Renče 8.772,68 občina 40.253,36
računalniki in šolska učila 2.257,73 lastno 10.584,60
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telefonija 7.978,65 gratis 1.513,67
ojačevalci 1.751,00 šolski sklad 1.370,71
klimatske naprave 5.430,78
oprema kuhinja 336,48
pohištvo 1.974,15
droben inventar na os 25.220,87 53.722,34

SKUPAJ : 53.722,34 0,00

Bogomir Furlan
Pripravila: Dragica Pahor Ravnatelj
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OSNOVNA ŠOLA LUCIJANA BRATKOVIČA BRATUŠA RENČE
TRG 31 
5292 RENČE Datium: 19.2.2015

Številka: 450-3/2015

POSLOVANJE PO SM

STROŠKI 2014 ŠOLA VRTEC TRG

poraba hrane 101.129,69 71.300,61 20.137,11 9.691,97

poraba plina 3.393,15 1.202,51 610,16 1.580,48

pomožni in projektni material, did.mat 7.367,47 3.987,82 3.348,46 31,19

pisarniški material 5.812,61 4.295,20 1.399,00 118,41

pisarniški material šola 1.722,44 1.286,13 436,31

tonerji 6.797,98 5.069,36 1.616,51 112,11

slike, kasete 230,94 230,94

poraba vode 11.001,29 6.981,43 3.759,14 260,72

material za vzdrževanje 6.284,53 4.161,63 1.847,39 275,51

čistila, toal.pap, brisače, 16.386,88 10.043,25 5.545,90 797,73

delovne obleke 1.898,79 243,86 721,62 933,31

elektrika 22.215,47 13.390,63 6.041,26 2.783,58

gorivo za kombi,plin 4.537,26 0,00 4.537,26

kurivo za ogrevanje 19.649,85 12.761,89 6.287,96 600,00

storitve cestnega prometa 1.044,21 1.025,93 17,09 1,19

telefon 4.804,77 3.535,65 1.186,81 82,31

ptt storitve 2.269,17 1.517,47 702,94 48,76

zal.stor., oglaševanje 936,95 936,95

računalniške storitve 7.449,14 5.337,93 1.974,26 136,95

 vzdrževanje 33.621,41 18.333,65 14.312,50 975,26

komunalne storitve, deratizacija 5.709,19 2.922,42 1.544,16 1.242,61

druge proizvodne storitve 10.450,93 6.267,51 2.920,44 1.262,98

amortizacija 108.640,19 58.510,17 46.590,91 3.539,11

zmanjšanje amortizacije v breme kapit. -62.731,92 -39.809,67 -21.435,50 -1.486,75

dnevnice 687,11 632,34 54,77

kilometrina 2.725,50 2.677,21 48,29

prevoz na delo 26.256,81 16.530,68 8.388,79 1.337,34

prehrana delavcev 47.283,07 31.220,77 14.943,91 1.118,39

študentski servis in občasna dela po pogod 618,83 148,30 470,53

odpis terjatev 225,02 225,02

sanitetni material in zdravstvene storitve 2.064,16 1.369,72 588,91 105,53

strokovno izobraževanje 3.963,92 2.062,86 1.603,20 297,86

članarine,sodn.,odvetnik, najemnine 2.722,12 2.080,05 600,37 41,70

reprezentanca 1.215,14 350,63 188,81 675,70

0,00

dod. Strok. pomoč vrtec 3.729,76 0,00 3.729,76

provizija 884,73 567,36 296,77 20,60

naročnine, priročniki 1.877,55 1.822,16 54,42 0,97

izleti švn predstave-zaračunano staršem 49.688,59 46.317,43 3.313,26 57,90

bruto plače 1.493.541,70 1.112.401,15 365.138,11 16.002,44

regres 28.344,89 16.713,39 10.489,70 1.141,80

plačna nesorazmerja z obrestmi (drugi del) 32.975,04 24.226,92 8.571,58 176,54
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sodna odločba 0,00

btto plače izplačilo KAD 7.611,05 5.056,95 2.416,49 137,61

 jubilejne nag. ,solid. pomoči 1.617,03 1.617,03

odpravnina 0,00

izredni odhodki 7,43 7,43

obresti 77,25 76,19 0,99 0,07

zaposlovanje invalid 7.178,24 7.178,24

SKUPAJ odhodki: 2.035.917,33 1.466.815,10 520.463,09 48.639,14
2.035.917,33

PRIHODKI 2014 ŠOLA VRTEC TRG

1. Ustvarjeni iz proračuna 1.708.498,33 1.337.113,85 368.689,83 2.694,65

nakazila ministrstva 1.140.947,92 1.140.947,92nesorazmerja 1. del(za pokrivanje 
stroškov leta 2013) 22.548,16 22.548,16

nesorazmerja 2. del 23.054,20 23.054,20

otroš.vartsvo -  občine druge 78.060,47 78.060,47

otroš.vartsvo -  ministrstvo 18.505,96 18.505,96nesorazmerja 1. del(za pokrivanje 
stroškov leta 2013) 10.222,39 2.370,26 7.852,13

občina - otroško varstvo 249.471,10 249.471,10

občina - drugi stroški 69.704,47 52.209,65 14.800,17 2.694,65

občina - dodatni program 76.106,13 76.106,13

javna dela 6.363,03 6.363,03

nakazila zavod za šolstvo,tuj učitelj

projekti eu

zdrav življenski slog 13.514,50 13.514,50

2. Drugi prihodki 356.558,33 150.610,14 159.631,37 46.316,82

prihodki staršev 310.126,99 150.495,62 159.631,37

najemnine in prodaja materiala 2.222,77 10,10 2.212,67

kosila zunanji 44.104,15 44.104,15

odškodnine in izredni prihodki 104,42 104,42

SKUPAJ prihodki: 2.065.056,66 1.487.723,99 528.321,20 49.011,47
2.065.056,66

Presežek prihodkov nad odhodki 29.139,33 20.908,89 7.858,11 372,33
pokrivanje odhodkov 2013 skozi rezultat -28.728,93 -20.876,80 -7.852,13 0,00
rezultat v bilanci 410,40 32,09 5,98 372,33

Bogomir Furlan
Pripravila: Dragica Pahor Ravnatelj
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